PREFEITURA muHiCipBL BE piLaR DO SUL
pflçü lnunlc3pnu PREFEITO anão URíns ne müuRn

RUÀTENENTEALMEIDA, 265 - CENTRO-TEL(!5) 3278 9ZQ9 E114B.BOSUL -gE

www .pilardosul.sp .gov .br

DECRETO N.' 3.275/2016
De 07 de novembro de 2016

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DA
JUVENTUDE, E DÀ OUTjtAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO
PÃES, Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. I' - Ficam designados para compor o
Conselho Municipal da Juventude (CMIJ), em conformidade com o Art. 3' da Lei
Complementar n'. 293/201 6, os seguintes membros:

Representação do Poder Público:

Poder Executivo:

Titular: Graciele Aparecida da Silvo -- RG 40.521 .553-8

Suplente: Beatriz Nicole Reisanskas de Carvalho-- RG 40.524.107-0

Policia Militar:

Titular: Simone Ribeiro Caselato -- RG 24.955.252-0

Câmara Municipal:

Titular: Rafael Rechineli de Oliveira -- RG 40.621 .348-3

Conselho Tutelar:

Titular: Tiago Vinícius Jerõnlmo -- RG 48. 145.952-2

Representação da Sociedade Civil:

Sindicato Rural Patronal:

Titular: Femanda Games Leite RG 40.523.158-1

Ordem dos Advogados do Brasil:

Titular: Kizzy Mandes Peneira. Bueno -- RG 29.377.470-5

.:@
PREFEITURA mUNiCiPaL DE PiLaR DO SUL

ma.u.ÜRulX&Z;3r
www .pilardosul.sp .gov .br

data de sua publicação.
Art. 2' Este Decreto entrará em vigor na

Pilar do Sul, 07 de novembro de 201 6

! PED: rA D!$dARVALHO PÃES
refez municipal

RIGUES
'ributáriosNeg. Jurídicos e.

Prefeitura
)gistrado

tta supra.icipal de Pilar do Sul, n;
e publicado na Secretaria da

Silvia Ferreiro dos Santos
Assistente Administrativo l